
DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o výkonu autorského dozoru  

kterou uzavřely dne 2. 12. 2022 tyto smluvní strany: 
 

 
1. Smluvní strany 

 
ZOO a zámek Zlín-Lešná, příspěvková organizace 
se sídlem: Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
IČ: 00090026, DIČ: CZ00090026 
bankovní spojení: KB Zlín, č. účtu 1833661/0100 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 2108 
zastoupena Ing. Romanem Horským, ředitelem 

na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 
 
Ing. Radomír Bureš 
se sídlem: Polní 426, 763 10 Hvozdná 
IČ: 86868276, DIČ: 7308274116 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
 
na straně druhé (dále jen "zhotovitel") 
          
 
     2. Předmět dodatku  
 
Smluvní strany na základě vzájemné dohody uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 1 ke Smlouvě o výkonu autorského dozoru – Technické zhodnocení a oprava voliéry Asie a 
výběhu medvědů - uzavřené dne 2. 12. 2022, kterým se mění ustanovení čl. čl. IV. odst. 1 této 
Smlouvy. 
 
 
2.1. Změna článku IV. odst. 1. uzavřené Smlouvy o dílo (cena díla)  
 
Cena dle Smlouvy o dílo      118 000 Kč bez DPH 
 
Změna závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.: 
 
 Vícepráce        28 000 Kč bez DPH 
 
 Cena celkem dle dodatku      146 000 Kč bez DPH 
 
Cena díla byla navýšena z důvodu změny vyvolané investorem – oprava dodatečné části projektové 

dokumentace pro provádění stavby (architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční 
řešení). 

 
2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.  
 
 
 
 



 3. Závěrečná ustanovení  
 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.  
 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 
 
 
Ve Zlíně dne 12.12.2022      Ve Zlíně dne 13.12.2022 
 
 
 
……………………………………………     ………………………………………….. 
Za objednatele       Za zhotovitele 
Ing. Roman Horský, ředitel     Ing. Radomír Bureš 
 
 
 
 


